- 1 -

深光府办〔2020〕3 号

深圳市光明区人民政府办公室关于印发
深圳市光明区 2020 年重大行政决策
事项目录及听证事项目录的通知

各有关单位：

现将《深圳市光明区 2020 年重大行政决策事项目录》和《深

圳市光明区 2020 年重大行政决策听证事项目录》印发给你们，

请认抓好组织落实。

深圳市光明区人民政府办公室

2020 年 3 月 27 日

（联系人：吴亦乐，联系电话：88212750）

- 2 -

光明区 2020 年重大行政决策事项目录

序

号
决策事项名称

组织承办

部门
时间计划

是否组织

听证

1
《光明区安置房分配实施

细则》（暂定名）

光明区城市更新

和土地整备局
2020 年 12 月 否

2
《深圳市光明区行政机关

规范性文件管理规定》
光明区司法局 2020 年 12 月 是

3

《光明文化旅游体育产业

发展专项资金管理办法及

配套实施细则》

光明区文化广电

旅游体育局
2020 年 12 月 是

4
《光明区现代产业发展中

长期规划（2020-2035 年）》

光明区发展

和改革局
2020 年 12 月 否

5
《光明能源生态园项目实

施方案及招募方案》

光明区城市管理

和综合执法局
2020 年 12 月 否

- 3 -

光明区 2020 年重大行政决策听证事项目录

序

号
决策听证事项名称 组织承办部门

1
《光明文化旅游体育产业发展专项资金

管理办法及配套实施细则》

光明区文化广电旅

游体育局

2
《深圳市光明区行政机关规范性文件

管理规定》
光明区司法局

- 4 -

深圳市光明区人民政府办公室 2020 年 3 月 27 日印发